
 
 
 
 

ATTO COMMISSARIALE PER CONVOCAZIONE ASSEMBLEA SOCI  

Protocollo  55 del 30 gennaio 2026 
 

 

 

 

Il Commissario Straordinario della Sezione di Tiro a Segno Nazionale di Milano, 

 

VISTO lo Statuto della Sezione TSN di Milano; 

VISTO lo Statuto dell’Unione Italiana Tiro a Segno (UITS); 

VISTI gli artt. 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21 e 22 dello Statuto sezionale; 

PRESO ATTO della decadenza degli organi sezionali e della nomina del Commissario Straordinario; 

RITENUTO necessario procedere alla ricostituzione degli organi statutari mediante Assemblea 

ordinaria elettiva; 

 

 

DELIBERA 

 

Art. 1 – È indetta l’Assemblea ordinaria elettiva dei soci della Sezione di Tiro a Segno Nazionale di 

Milano in prima convocazione nei giorni 14 e 15 marzo 2026 e in seconda convocazione nei giorni 

21  e 22  marzo 2026. 

 

 

Art. 2 – È nominata la Commissione Elettorale con funzioni di verifica dei poteri  composta da: 

Componenti della Commissione Elettorale  gli  Avvocati: 

Componente – Incaricata Presidente: Stella Frascà 

Componente - Maria Laura Guardamagna 

Componente - Valerio Pozzoni 

Segretario - Cecilia Casolaro 



 

Come supplenti chiamati a sostituire uno dei componenti o il segretario nel caso di impossibilità: 

Francesca Bonfogo; Stella Riberti; Luca Stevanato; Lorenzo Tatarella 

 

Art. 3 – La presente delibera è immediatamente esecutiva ed è pubblicata all’Albo sezionale. 

 

Milano, 30 gennaio 2026 

 

Il Commissario Straordinario 

 

 

 
AVVERTENZE  
L’Assemblea è convocata dal Commissario Straordinario nell’esercizio dei poteri attribuiti dall’atto di nomina, in conformità allo 
Statuto della Sezione di Tiro a Segno Nazionale di Milano, al fine di procedere al rinnovo delle cariche sociali elettive, ai sensi degli 
articoli 9 (Assemblea ordinaria) e 11 (Indizione delle elezioni) dello Statuto. 
L’Assemblea ordinaria elettiva è validamente costituita: 

 in prima convocazione, se è presente la metà più uno del totale degli iscritti aventi diritto al voto, ai sensi dell’articolo 9, 
comma 6, dello Statuto; 

 in seconda convocazione, qualunque sia il numero dei soci presenti, ai sensi dell’articolo 9, comma 6, dello Statuto. 
. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

- Visto il Decreto n. 33 del 27 giugno 2025 dell’Unione Italiana Tiro a Segno 

- Visti gli artt. 8 e ss. dello Statuto del Tiro a Segno Nazionale - Sezione Milano 

 

CONVOCA 

l’Assemblea Ordinaria del TSN - Sezione Milano in prima convocazione per sabato 14 

marzo 2026 alle ore 10.00, con apertura dei seggi dalle ore 14:00 alle ore 17:00 e, ai 

soli fini della conclusione delle procedure di voto, per domenica 15 marzo 2026, dalle 

ore 10:30 alle ore 13:30 (orario chiusura seggi e ultimazione procedure di voto) e, in 

seconda convocazione, per sabato 21 marzo 2026 alle ore 10:00, con apertura dei seggi 

dalle ore 14:00 alle ore 17:00 e, ai soli fini della conclusione delle procedure di voto, 

per domenica 22 marzo 2026, dalle ore 10:30 alle ore 13:30 (orario chiusura seggi e 

ultimazione delle procedure di voto), in Milano presso i locali del Tiro a Segno sito in 

Viale Achille Papa 22/B con il seguente: 

 

ORDINE DEL GIORNO 

 

1. Verifica dei Poteri e costituzione dell’Assemblea 

2. Comunicazioni Commissario Straordinario; 

3. Nomina Presidente Assemblea e nomina Segretario  Assemblea; 

4. Relazione tecnico-morale della gestione sociale; 

5. Approvazione conto consuntivo dell’esercizio chiuso al 31 dicembre 2025; 

6. Approvazione bilancio preventivo dell’esercizio 2026; 

7. Comunicazioni Commissario Straordinario;  

8. Presentazione formale candidati; 

9. Elezione del Consiglio Direttivo a norma articolo 9 Statuto, di numero 1 

Rappresentante atleti a norma articolo 9 Statuto  e numero 1 Rappresentante 

tecnici a norma articolo 9 Statuto . 



10. Varie ed eventuali. 

 

Ai sensi dell’art. 13 dello Statuto della Sezione, le candidature dovranno pervenire a 

mezzo raccomandata a mano (farà fede il timbro per ricevuta rilasciata dalla segreteria 

entro le ore 17:30 del giorno 15 febbraio 2026), ovvero a mezzo raccomandata spedita 

con avviso di ricevimento, ovvero a mezzo posta elettronica certificata all’indirizzo  

tsnmilano@legalmail.it entro le ore 23:59 del giorno 16 febbraio 2026. 

NOMINA 

Componenti della Commissione Elettorale  gli  Avvocati: 

Componente – Incaricata Presidente: Stella Frascà 

Componente - Maria Laura Guardamagna 

Componente - Valerio Pozzoni 

Segretario - Cecilia Casolaro 

 

Come supplenti chiamati a sostituire uno dei componenti o il segretario nel caso di 

impossibilità: Francesca Bonfogo; Stella Riberti; Luca Stevanato; Lorenzo Tatarella 

 

Milano, 30 gennaio 2026 

           

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
 

 
 
 


